
4) 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Peter Torkar, župan občine Gorje 
 
POROČEVALKA: Martina Hribar Brus, višja svetovalka za splošne gospodarske in druge dejavnosti 
 
 
 

ODLOK O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT ZA VOLITVE 
ČLANOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE GORJE, 

predlog– skrajšan postopek 
 
 
 

Predlog sklepa: 
Občinski svet Občine Gorje sprejme Odlok o določitvi volilnih enot za volitve članov občinskega sveta 
Občine Gorje.  

 
 
 

Peter Torkar  
župan Občine Gorje 

 



1. ZAKONSKA PODLAGA IN DRUGI VPLIVNI AKTI 
 

 Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) 
 
2. OBRAZLOŽITEV  
 
Volilne enote za volitve članov občinskega sveta v Občini Gorje so določene s trenutno veljavnim Odlokom o 
določitvi volilnih enot za volitve članov Občinskega sveta Občine Gorje, ki ga je občinski svet občine Bled 
sprejel dne 22. 6. 2006. Volilne enote določajo prostorski okoliši. Posamezna volilna enota v občini Gorje 
praviloma zajema več naselij, zagotovo pa več prostorskih okolišev.    
 
Prostorski okoliš novoustanovljenega naselja Zatrnik, prej del naselja Krnica, je ostal enak. Z ustanovitvijo 
naselja Zatrnik se torej prostorski okoliši prve volilne enote, ki s trenutno veljavnim odlokom obsega naselja 
Perniki, Radovna, Krnica in Spodnje Laze, ne spreminjajo. Spreminja se le število naselij, torej dodaja se 
naselje Zatrnik, prej del naselja Krnica. 
 
Predlagan odlok je vsebinsko enak odloku, ki ga je sprejela prejšnja občina Bled. Spremembe so v tretjem 
členu pri določitvi naselij 1. volilne enote in v posodobitvi hišnih številk naselja Spodnje Gorje, ki je razdeljeno 
v dve volilni enoti in sicer 4. in 5. 
 
V skladu s 76. členom Poslovnika občinskega sveta Občine Gorje (Uradno glasilo slovenskih občin, 13/2017) 
se predlaga skrajšan postopek obravnave akta, ker gre za uskladitev prejšnjega Odloka o določitvi volilnih 
enot za volitve članov Občinskega sveta Občine Gorje z Odlokom o izločitvi dela naselja Krnica in ustanovitev 
novega naselja Zatrnik.  
 
3. FINANČNE POSLEDICE  
 
Za proračun Občine Gorje obravnavan Odlok nima finančnih posledic. 
 
 
Pripravila: 
Martina Hribar Brus, višja svetovalka I 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1650


Predlog odloka 
 
Na podlagi 19. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 
– odl. US) in 7. člena Statua Občine Gorje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 13/2017) je Občinski svet občine 
Gorje na ….. redni seji dne….. sprejel 
 

O D L O K 
o določitvi volilnih enot za volitve članov Občinskega sveta Občine Gorje 

 
1. člen 

S tem odlokom se določijo volilne enote za volitve v Občinski svet Občine Gorje. 
Občinski svet šteje 11 članov. 
Člani občinskega sveta se volijo po večinskem volilnem sistemu. 
 

2. člen 
Za območje Občine Gorje se za volitve članov občinskega sveta določi šest volilnih enot, v katerih se skupno 
voli enajst članov Občinskega sveta Občine Gorje. 
Volilne enote so oblikovane tako, da se en član občinskega sveta voli na približno enako število prebivalcev. 
Volilne enote obsegajo enega ali več naselij ali dela naselja. V vsaki volilni enoti se praviloma voli en član 
občinskega sveta, vendar ne več kot dva. 
 

3. člen 
Za volitve članov občinskega sveta se določijo naslednje volilne enote: 
1. volilna enota obsega območja naselij: Perniki, Radovna, Krnica, Zatrnik in Spodnje Laze (prostorski okoliši: 
0046, 0047, 0048, 0049, 0050, 0051, 0052, 0053, 0054, 0055, 0057, 0058). 
V volilni enoti se voli dva člana občinskega sveta. 
 
2. volilna enota obsega območja naselij: Zgornje Gorje in Zgornje Laze (prostorski okoliši 0029, 0030, 0031, 
0032, 0033, 0059). 
V volilni enoti se volita dva člana občinskega sveta. 
 
3. volilna enota obsega območja naselij: Poljšica pri Gorjah, Mevkuž, Višelnica in Grabče (prostorski okoliši 
0027, 0028, 0034, 0035, 0036, 0056). 
V volilni enoti se voli dva člana občinskega sveta. 
 
4. volilna enota obsega del naselja Spodnje Gorje s hišnimi številkami 27, 28, 29, 50, 50a, 51, 52, 52a, 53, 54, 
55, 55a, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 61a, 61b, 61c, 61d, 62, 62a, 63, 64, 64a, 64b, 64c, 65, 65b, 65c, 66, 67, 68, 69, 
70, 71, 73, 75, 76, 77, 78, 82, 83, 83a, 84, 85, 85a, 85b, 86, 87, 88, 89, 90, 90b, 91, 91a, 91b, 91c, 92, 92a, 92b, 
93, 93a, 93b, 93c, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 99a, 99b, 99c, 99č, 100, 100a, 101, 102, 103, 103a, 103b, 104, 105, 
105a, 105b, 105c, 105d, 105e, 106, 106a, 107, 108, 109, 109a, 110, 111, 111a, 111b, 198, 199, 200, 201, 202, 
203, 204, 205, 206, 207, 207a, 208, 209, 210, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 217a, 218, 218a, 219, 220, 220a, 
221, 222, 223, 224, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238 (prostorski okoliši 0037, 0038, 
0039). 
V volilni enoti se voli dva člana občinskega sveta. 
 
5. volilna enota obsega del naselja Spodnje Gorje s hišnimi številkami 1, 1a, 1b, 1c, 2, 3, 3a, 4, 4a, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 10a, 10b, 11, 11a, 12, 13, 13a, 13b, 13c, 14, 14a, 14b, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22a, 23, 23a, 24, 25, 
26, 35, 36, 37, 38, 38a, 39, 40, 41,41a, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 48a, 49, 79, 80, 80a, 80b, 80c, 80d, 81, 112, 
113, 114, 115, 116, 117, 117b, 118, 118a, 119, 119a, 119b, 120, 121, 121a, 122, 122a, 122b, 122c, 123, 123a, 
124, 124a, 124b, 124c, 125, 125a, 125b, 125c, 125c, 126, 127, 127a, 127b, 127c, 127d, 128, 129, 130, 130a, 
131, 132, 133, 134, 134a, 135, 136, 137, 138, 139, 139a, 140, 141, 142, 142a, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 
149, 149a, 150, 151, 151a, 151b, 152, 153, 153a, 154, 155, 156, 157, 157a, 159, 160, 161, 161a, 162, 163, 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1650
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-2972/odlok-o-dolocitvi-volilnih-enot-za-volitve-clanov-obcinskega-sveta-obcine-gorje/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-2972/odlok-o-dolocitvi-volilnih-enot-za-volitve-clanov-obcinskega-sveta-obcine-gorje/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-2972/odlok-o-dolocitvi-volilnih-enot-za-volitve-clanov-obcinskega-sveta-obcine-gorje/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-2972/odlok-o-dolocitvi-volilnih-enot-za-volitve-clanov-obcinskega-sveta-obcine-gorje/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-2972/odlok-o-dolocitvi-volilnih-enot-za-volitve-clanov-obcinskega-sveta-obcine-gorje/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-2972/odlok-o-dolocitvi-volilnih-enot-za-volitve-clanov-obcinskega-sveta-obcine-gorje/#3.%C2%A0%C4%8Dlen


184, 184a, 185, 185a, 185c, 186, 187, 187a, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 196 (prostorski okoliši 0040, 0041, 
0042, 0043, 0044, 0045).  
V volilni enoti se voli dva člana občinskega sveta. 
 
6. volilna enota obsega območje naselja Podhom (prostorski okoliši 0060, 0061, 0089). 
V volilni enoti se voli en član občinskega sveta. 
 

4. člen 
Za volitve župana je volilna enota območje celotne Občine Gorje. 
 

5. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o določitvi volilnih enot za volitve članov Občinskega 
sveta Občine Gorje (Uradni list RS, št. 68/2006 z dne 30. 6. 2006). 
 

6. člen 
Ta Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 
 
 
 
 
Številka:         Občina Gorje 

Datum:          Peter Torkar, župan 

 

 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-2972/odlok-o-dolocitvi-volilnih-enot-za-volitve-clanov-obcinskega-sveta-obcine-gorje/#4.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-2972/odlok-o-dolocitvi-volilnih-enot-za-volitve-clanov-obcinskega-sveta-obcine-gorje/#4.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-2972/odlok-o-dolocitvi-volilnih-enot-za-volitve-clanov-obcinskega-sveta-obcine-gorje/#5.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2006-01-2972/odlok-o-dolocitvi-volilnih-enot-za-volitve-clanov-obcinskega-sveta-obcine-gorje/#5.%C2%A0%C4%8Dlen

